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ПРОФЕСИОНАЛНА БИОГРАФИЈА 

 

1. Презиме: Ангелеска 

2. Име: Фани            

3. Датум на раѓање: 23.07.1995 година              

4. Националност: Влаинка              

5. Контакт: е-пошта: info@tpconsulting.com.mk  

                      телефон: +389 76 270 702 

6. Образование: 

Институција 

(Датум од - Датум до) 
Степен / диплома или 

добиена диплома: 

Бизнис Менаџмент на Економски факултет на 
Универзитетот „Аристотел“, Солун, Грција 

Дипломиран економист, Бизнис 
Менаџмент 

7. Јазични вештини:  

Јазик Читање Зборување Пишување  

македонски Мајчин јазик  

грчки 1 1 1 

англиски 1 111  1 1 

8. Членство на професионални тела / ГО: 

Член на Здружението на професионални консултанти „Подготвеност за Европа“, од октомври 
2020 година. Вклучена во проект менаџмент и подготовка на различни видови на програми за 
образование и придонесува во спроведувањето на проектите на здружението и проектните 
активности. 
 
Член на НВО „Центар за хумани односи“. Придонесува во спроведувањето на проектите на 
невладината организација и проектните активности. 
 
Член на НВО „Младински Сојуз – Крушево, од 2015 до 2020 година. Вклучена во различни 
видови на програми и проекти на теми: демократија, претприемништво, младински 
билатерални односи, социјално претприемништво, градови – пријатели на младите како и 
имплементатор на тренинзи и обуки на теми човекови права и медијација 
 

9. Други вештини 
• Искуство во управување и раководење со проекти, вклучително и управување со 

финансиските и административните аспекти 

• Долгогодишно професионално искуство во процедурите и правилата на ЕУ за 
управување и следење на индикатори за различни видови договори  

• Познавање на постапките за набавки на ЕУ (PRAG), стандардите за видливост и 
комуникација и обезбедување на квалитет; 
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• Добри комуникациски и модераторски вештини, 

• Позитивен однос и способност за работење со почитување строги рокови 

10. Тековна работна позиција: Проект менаџмент / Координатор за финансии и 

комуникации, Подготвеност за Европа, Скопје 

11. Години во организацијата: од октомври 2020 

12. Клучни квалификации: 

• Повеќе од 6 години искуство во поддршка при имплементација на проекти од невладин 
сектор на теми поврзани со претприемништво, млади и дигитализација 

• Искуство во административно и финансиско работење 

• Искуство во истражување на процесот на дигитализација и дигитална трансформација 
во РСМ 

• Искуство во развој и подготовка на стратегии за дигитална трансформација на бизниси 

• Искуство во подготовка и имплементација на стратегии за комуникација и 
комуникациски планови 

• Искуство во дигитален маркетинг 

• Искуство во бизнис менаџмент 

• Контакти и соработка со владините институции и агенции на Северна Македонија, 
приватен сектор и граѓанското општество, деловни здруженија, компании и невладини 
организации од различни области;  

• Способност и подготвеност да работи како член на тим, со луѓе од различно културно и 
религиозно потекло, различен пол и разновидни политички ставови, истовремено 
задржувајќи ја непристрасноста и објективноста; 

• Способност за спроведување на проекти, непристрасно и финансиски одговорно; 

• Културна чувствителност и здраво расудување, највисоки професионални и етички 
стандарди; 

• Одлични организациски способности и вештини за управување со времето; 

• Искуство во процедурите и правилата на ЕУ за управување и следење на индикаторите 
за различни видови на договори (грант, услуги, твининг, рамка итн.); 

• Широко распространета поддршка и следење на спроведувањето на финансираните 
активности за грантови, вклучувајќи управување со финансиски и административни 
аспекти; 



Марија Гашпаровиќ                                      Професионална биографија 

 

24.02.2022                                Page 3 of 6 
 
 

13. Професионално искуство: 

 

Датум од - до Локација Клиент  Позиција  Опис  

Ноември 2021 – 
тековно 

Скопје, 

Северна 
Македонија 

UNDP Accelerator Lab Skopje Консултант Истражување за дигитализација во Северна Македонија и SDGs 
Одговорности 

- Истражување и известување за тоа како се одвиваат 
процесите на дигитализација во земјата; 

- Идентификување и анализа на најдобрите практики за 
обезбедување јавни дигитални услуги предводени од 
приватниот сектор и граѓанските организации; 

- Формулација на наодите од истражувањето во конкретни 
препораки за политики како да се подобри процесот на 
дигитализација во Северна Македонија; 

- Дизајн на оперативна хипотеза која би можела да се тестира 
како експеримент од креаторите на политиките во областа на 
дигитализацијата 

Јуни – Декември 
2021 

 

 

Скопје, 

Северна 
Македонија 

Здружение на професионалци 
консултанти „Подготвеност за Европа“ 

Проект менаџер Проект „Активно стареење преку дигитална вклученост“ 
Одговорност за управување со проектот, особено одговорна за 
непречено спроведување на проектните активности.  
Дополнително, задолжена за испорака на следниве резултати:  

- Дополнување на програма за дигитална писменост на стари 
лица  

- Развој на методологија за едукација на стари лица на тема 
дигитални вештини 

- План за обука на ментори со развој на модули, сесии и 
лекции, материјали и презентација за обуката  

- Развој на два едукативни модули за дигитална писменост на 
стари лица 

- Спроведување на обука за ментори  
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Октомври 2020 - 
Септември 2021 

 

Скопје, 

Северна 
Македонија 

Здружение на професионалци 
консултанти „Подготвеност за Европа“ 

Координатор на 
активности 

Проект „Поддршка за сајбер безбедност за микро мали бизниси 

(МСП)“ финансиски поддржан од Амбасада на САД во Македонија. 

Целта на проектот е да се зголеми употребата на сајбер 
безбедносните мерки и да се подобри безбедносното однесување кај 
микро, малите и средните бизниси. 
Одговорност за целокупна координација на активностите од проектот 
Дополнително, задолжена за: 

- Подготовка и имплементација на комуникациска стратегија и 

комуникациски план за проектот 

- Подготовка на кампања за сајбер безбедност во микро и мали 

бизниси и имплементација 

- Развој на едукативни модули за сајбер безбедност во микро и 

мали 

- Организација и модерирање на менторски сесии  

- Управување со административните и финансиските 

документи за проектот 

Јануари 2021 – 
Јуни 2021  

Скопје, 

Северна 
Македонија 

Интерцерт, Скопје Консултант Проект „Дигитална трансформација на процесите на ревизија и 
обука“ финансиран од Фондот за иновации и технолошки развој 
 Дел од тимот на консултанти одговорни за развој на стратегија за 
дигитална трансформација на компанијата InterCert, Скопје. 

- Работилница за бизнис модели за тимот; 

- SWOT и SOAR анализа; 

- Документирање на стратегијата; 

- План за акција; 

- Дефинирање на функционална спецификација за 

мултифункционалниот веб-портал што ќе овозможи 

дигитализација на бизнисот (преглед на сите внатрешни 

работни текови и процеси, идентификација на барања, дизајн 

на нови работни текови и функционалности, проценка на 

влијанието врз приватноста) 



 

Марија Гашпаровиќ                                                                                                                                   Професионална биографија 

 

24.02.2022                                       Page 5 of 6 
 
 

јануари 2021 – 
декември 2021  

Скопје, 

Северна 
Македонија 

Дермаестетика, Скопје Консултант Проект „Дигитализација во функција на здравјето и убавината“ -
проект финансиран од Фондот за иновации и развој на технологија 
Дел од тимот на консултанти одговорни за развој на стратегија за 
дигитална трансформација на компанијата Дермаестетика, Скопје. 

- Работилница за бизнис модели за тимот; 

- SWOT и SOAR анализа; 

- Документирање на стратегијата; 

- План за акција; 

- Дефинирање на функционална спецификација за 

мултифункционалниот веб-портал што ќе овозможи 

дигитализација на бизнисот (преглед на сите внатрешни 

работни текови и процеси, идентификација на барања, дизајн 

на нови работни текови и функционалности, проценка на 

влијанието врз приватноста) 

- Подготовка на обука за дигитален маркетинг  

- Имплементација на обука за дигитален маркетинг 

Октомври 2020 -  
Јуни 2021 

Албанија Организација Active Albania Консултант/Експ
ерт за дигитален 
маркетинг 

Проект „Embrace Balkan Adventures”, поддржан од УСАИД.  
Одговорна за подготовка на план за дигитален маркетинг и контент 
маркетинг.  
Меѓу другото, одговорностите се: 

- Развој на контент за авантуристички туризам во Северна 
Македонија 

- Развој на план за дигитален маркетинг за проектот 
- Партнер координатор на проектот  

Октомври 2018 – 
Октомври 2020 

Крушево, 
Северна 
Македонија 

ДООЕЛ „Импресо Промет“ Основач и 
менаџер 

Кафе – бар Импресо 
Одговорна за целокупната работа на локалот, вклучувајќи 
 
- Менаџмент на човечки ресурси 
- Административно и финансиско работење 
- Менаџмент на социјални мрежи 
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14. Дополнителни обуки 
 

1 

Date (place): 16.02.2022-18.02.2022 

Principal subject/ 
occupation skills  covered 

Обука за социјално претприемништво (ЦЕФЕ Македонија) 

2 

Date (place): 01.11.2020 

Principal subject/ 
occupation skills  covered 

Сертификат за дигитален маркетинг 

3 

Date (place): 03.03.2018 - 09.03.2018 

Principal subject/ 
occupation skills  covered 

Youthpass Mobility for Youth Workers: Dive Deeper into Social 
Entrepreneurship (Youth Alliance – Krusevo) 

4 

Date (place): 21.01.2018 – 27.01.2018 

Principal subject/ 
occupation skills  covered 

Youthpass Mobility for Youth Workers: Dive Deeper into Social 
Entrepreneurship (Youth Alliance – Krusevo) 

5 

Date (place): 15.07.2016–20.07.2016 

Principal subject/ 
occupation skills  covered 

Youthpass for training and networking projects: "ICT competences for 
online youth participation and stimulating organizational growth” 

(Ommen, Netherlands) 

6 

Date (place): 09.2015–09.2016 

Principal subject/ 
occupation skills  covered 

Certificate for Research - Inter Allia (Greece) 

7 

Date (place): 10.10.2013–18.10.2013 

Principal subject/ 
occupation skills  covered 

Youthpass for Training and Networking Projects: "Youth Social 
Entrepreneurship in Action" (Youth Alliance – Krusevo) 

8 

Date (place): 23.07.2013–03.08.2013 

Principal subject/ 
occupation skills  covered 

Youthpass for training and networking projects: "Informed Youth on 
European Citizenship" (Iasi, Romania) 

 

15. Награди и признанија 

Јуни, 2017: “Youth Civic Engagement Award” – за категорија на неформални групи (Културна 

Младинска Акција) 

Септември, 2015: Награда „8ми Септември“, за посебен придонес и промоција на културното 

богатство и традиција на Крушево 


